様式第１号（第４条関係）
三島市立公民館使用承認申請書
	三島市教育委員会　あて
	年　　月　　日

	フリガナ

	団体名

	代表者
	〒　　　－
	フリガナ

	住所
	氏名

	電話番号（　　　　）　　　－

	使　用　責任者
	〒　　　－
	フリガナ

	住所
	氏名

	電話番号（　　　　）　　　－

	三島市立　　　公民館を使用したいので、次のとおり申請します。

	使用日時
	使用目的（催し物名）
	使用者数

	使用施設
	使用する附属設備、備品等
	車台数

	１
	年　　月　　日(　　)
	使用目的

	時から　　　時まで

	人

	施設名
	備品等

台

	２
	年　　月　　日(　　)
	使用目的

	時から　　　時まで

	人

	施設名
	備品等
	台

	３
	年　　月　　日(　　)
	使用目的

	時から　　　時まで

	人

	施設名
	備品等
	台

	４
	年　　月　　日(　　)
	使用目的

	時から　　　時まで

	人

	施設名
	備品等
	台

	５
	年　　月　　日(　　)
	使用目的

	時から　　　時まで

	人

	施設名
	備品等
	台

	備考

	受付

（注）　申請者は、太線で囲んだ部分のみ記入してください。